
令和２年度　親和中学校入学考査解答用紙

適性検査（前期Ⅱ）　数理的分野

受  験  番  号

1

⑴ ⑵

⑶

⑷

3

⑴

⑵

⑶

2

⑴

⑵

⑶

答　　　� 　分 4

⑴

⑵

砂
の
温
度
変
化

28.5

28.0

27.5

27.0

26.5

26.0

25.5

25.0

24.5

24.0

23.5

23.0
00 1 2 3 4 5

時　間〔分〕

水

温　

度　

〔℃〕

6 7 8 9 10

28.5

28.0

27.5

27.0

26.5

26.0

25.5

25.0

24.5

24.0

23.5

23.0
00 1 2 3 4 5

時　間〔分〕

水

温　

度　

〔℃〕

6 7 8 9 10

砂のあたたまり方と冷え方

⑶

昼 夜

理由

答� 回転

答� cm

答　　　 段め，� 列め

答　　　　 時� 分

cmm

cm3

km


